令和５年１０月３０日

保護者様

                                                   尾張旭市立本地原小学校

校長  長谷川 環

令和５年度 本地原小学校運動会 開催日時変更のお知らせ

紅葉の候、保護者のみなさまにはますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校の教育活動に

対し、深いご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、１１月１日（水）に開催を予定しておりました本地原小学校運動会ですが、インフルエン

ザ及び発熱等の症状による欠席者が急増し、第２学年と第３学年が学年閉鎖となったため、下

記のように、予備日に日時を変更して開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご参観い

ただきますようご案内申し上げます。なお、学年ごとのプログラムにつきましては、変更ありませ

ん。

記

１ 期 日  令和５年１１月７日（火） ９：００～１２：０５

＊ 運動会を実施した場合、下校時刻は全学年１４時４０分となります。

＊ 雨天の場合は、火曜日課で授業を行います。２～６年生の下校時刻は１５

時３５分となります。

＊ 運動会の実施の有無にかかわらず、給食があります。

＊ １１月６日（月）は、５・６年生が、運動会準備のため、６限に委員会を

行います。

＊ １１月１４日（火） 運動会予備日（前日は５・６年生は６限に委員会）

この日に実施できなかった場合は、各学年にて運動発表会とします。

２ 場 所  本地原小学校 運動場

３ お願い

 ・ 検温してから来校してください。発熱、咳等の症状がある場合は、ご参観をお控

えください。

・ 保護者の方々の参観は、今年度も観戦エリアと待機エリアに分けさせていただき

ます。お子様の学年が競技している時のみ観戦エリアに入れます。詳細は、配布され

ているプログラムの裏面をご覧ください。

・ つり下げ名札をご着用ください。

・ 参観する方のご迷惑となりますので、テント・タープ・パラソルは使用しないで

ください。

・ 校内および周辺には駐車スペースがありません。また、路上駐車は近隣の迷惑に

なりますので、自家用車での来校はご遠慮ください。

・ 自転車で来校される方は、南館玄関付近の指定された場所へ停めてください。

・ 校地内は全面禁煙です。ご協力をお願いします。